ПРОЕКТ

СОВЕТ

ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______2023г.                                                                                                                  № ___

«О внесении изменений дополнений в решение

Совета Шевченковского сельского поселения от

27.11.2020 № 51 «Об утверждении положения о

порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом»

В соответствии со статьями 14 (15)1, 35, 50, 51 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шевченковского сельского

поселения, Совет Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области

Р Е Ш И Л:

1. В решение Совета Шевченковского сельского поселения  от 27.11.2020 № 51 «Об

утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом»  внести следующие изменения:

           1) заменить пп1п 29 следующим содержанием: годовую бухгалтерскую

(финансовую) отчетность получать из государственного информационного ресурса с

использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия

          2)пункт 26 дополнить после слова «имуществом» отчет должен содержать сведения

о перечне приватизированного имущества с указанием способа, срока и цены сделки

приватизации, плановые показатели (в соответствии с программой приватизации по

состоянию на 31 декабря отчетного года), фактические показатели, в том числе о

приватизированных объектах недвижимого и движимого имущества при реализации

преимущественного права субъектами малого и среднего предпринимательства,

фактическое исполнение в отчетном году прогноза поступлений по источникам

финансирования дефицита бюджета, фактическое исполнение в отчетном году

поступлений неналоговых доходов бюджета, полученный от приватизации имущества и

другие сведения

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шевченковского сельского  поселения                     И.В. Ивко

	ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ